170
ELEMENTY INSTALACYJNE
DANE TECHNICZNE
Typ
Numer
katalogowy
Średnica
wewnętrzna
[mm]
Masa jednostkowa
[kg/m]
Zakres temperatury
przetłaczanego
powietrza [°C]
Ciśnienie robocze
[hPa]
Maksymalne
podciśnienie
[hPa]
Promień
gięcia
[mm]
MCS-100 828P32 100 0,60
od –20 do +90
(chwilowo do +110)
300 80 60
MCS-125 828P33 125 0,80
od –20 do +90
(chwilowo do +110)
210 50 75
MCS-150 828P36 150 0,90
od –20 do +90
(chwilowo do +110)
157 36 90
MCS-160 828P34 160 0,90
od –20 do +90
(chwilowo do +110)
140 31 96
MCS-200 828P35 200 1,20
od –20 do +90
(chwilowo do +110)
99 20 120
ZASTOSOWANIE